
                                                                                                                                                                                    
 

 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 
PROVINCIA DI COSENZA 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

 EDILIZIA E URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE  N. 25  DEL 01.02.2012 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALL’IMPRESA ELETTRICA  FRANCO GIGLIO DI GIGLIO PANTALEONE & C. 
SAS  PER ”APPALTO LAVORI DI MANUTENZIONE  IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE”. PERIODO 
01.12.2011 – 01.02.2012   

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Premesso che la l’Impresa Elettrica Giglio Pietro Franco da Fagnano Castello, a seguito di espletamento gara d’appalto, 
risultava  aggiudicataria del servizio di “Manutenzione dell’Impianto di Pubblica Illuminazione” come da contratto 
stipulato in data 04.08.2005 rep. N.48; 
Che l’Impresa Elettrica Giglio Pietro Franco veniva ceduta ai sig.ri Giglio Pantaleone e Giglio Francesco, i quali hanno 
costituito con atto del 04.03.2010 Rep. N. 82464 notaio Espedito Claudio Cristofaro registrato a Cosenza in data 
15.03.2010 n. 66,  la società denominata ”Impresa Elettrica Franco Giglio di Giglio Pantaleone & C SAS” con sede in 
Fagnano Castello ( CS ) Via Mafalda di Savoia n.105.  
Che dai sopraccitati atti sono stati trasferiti alla nuova società i beni e le attrezzature strumentali nonché i contratti in 
essere stipulati con il Comune di Fagnano Castello; 
Vista la determinazione n. 61 del 06.04.2010 di subentro impresa denominata “Impresa Elettrica Franco Giglio di Giglio 
Pantaleone & C. SAS” con sede in Fagnano Castello ( CS ) Via Mafalda di Savoia n.105,  P.I. n. 03056850781; 
Che, pertanto, l’Impresa Elettrica Franco Giglio di Giglio Pantaleone & C SAS con sede in Fagnano Castello, 
rappresentata dal sig. Giglio Pantaleone nato a Cosenza il 30.047.1973 C.F. GGLPTL73D30086T, subentra in tutti i 
rapporti con questa Amministrazione scaturenti dai contratti stipulati;  
Che la ditta menzionata ha prodotto fattura n. 3 del 01.02.2012 di € 2.247,77 Iva compresa,  relativa al periodo 
01.12.2011 – 01.02.2012, quale canone per la manutenzione della pubblica illuminazione; 
Visto l’art. 184 del D.lgs n. 267/2000; 
Visto l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000, 
Ai sensi della normativa vigente in materia, 

 
DETERMINA 

 
La narrativa che precede è parte integrante del presente atto; 

Di liquidare all’Impresa Elettrica Franco Giglio di Giglio Pantaleone & C. SAS, la fattura n. 3  del 01.02.2012 di 
€ 2.247,77 Iva compresa, e con imputazione della  spesa sul  cap. 1939  del bilancio; 
Lotto CIG [1809223A0A] 
Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali. 
 

 
 
Il Responsabile del servizio n.3 
      Ing. Servidio Giacomino 
 

 
 

 


